
LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJA 

 

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 

PRIORITETO ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANAS 

 

VEIKSMŲ PROGRAMOS  

5 PRIORITETO „APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR 

PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS 

 

VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIORITETO ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖ  

NR. 05.2.1-APVA-V-010 „ATLIEKŲ TVARKYMO SISTEMOS VALDYMAS“ 

 

1. Priemonės Nr. 05.2.1-APVA-V-010 „Atliekų tvarkymo sistemos valdymas“ (toliau – priemonė) 

aprašymas: 

1.1. Priemonės įgyvendinimas finansuojamas ES Sanglaudos fondo lėšomis; 

1.2. Įgyvendinant priemonę, prisidedama prie uždavinio „Sumažinti sąvartynuose šalinamų 

komunalinių atliekų kiekį ir užtikrinti tinkamą radioaktyvių atliekų saugojimą“ įgyvendinimo; 

1.3. Remiamos veiklos: 

1.3.1. Vieningos gaminių, pakuočių ir atliekų apskaitos informacinės sistemos sukūrimas;  

1.3.2. Atliekų tyrimų laboratorijos poreikio vertinimas; 

1.3.3. Atliekų tyrimų laboratorijos įrengimas; 

1.3.4. Maišiagalos radioaktyviųjų atliekų saugyklos likvidavimas. 

1.4. Galimi pareiškėjai: 

1.4.1. Aplinkos apsaugos agentūra; 

1.4.2. Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija; 

1.4.3. VĮ Radioaktyviųjų atliekų tvarkymo agentūra. 

    1.5. Galimi partneriai: 

1.5.1. Aplinkos apsaugos agentūra; 

1.5.2. Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija. 

 
 

2. Priemonės finansavimo forma  

Negrąžinamoji subsidija 
 

3. Projektų atrankos būdas 

Valstybės projektų planavimas 
 

4. Atsakinga įgyvendinančioji institucija  

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūra 
 

5. Reikalavimai, taikomi priemonei atskirti nuo kitų iš ES bei kitos tarptautinės finansinės paramos 

finansuojamų programų priemonių 

Pagal šią priemonę nefinansuojami projektai, kurie finansuojami pagal 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų programos 2 prioriteto „Informacinės visuomenės 

skatinimas“ 2.3 investicinio prioriteto „Taikomųjų IRT e. valdžios, e. mokymosi, e. įtraukties, e. kultūros 

ir e. sveikatos programų tobulinimas“. 

 

6. Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai 

Stebėsenos 

rodiklio kodas 

Stebėsenos rodiklio 

pavadinimas 

Matavimo 

vienetas 

Tarpinė reikšmė 

2018 m. gruodžio 

31 d. 

Galutinė reikšmė 

2023 m. gruodžio 

31 d. 



2 
 

 

7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

(eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 
Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

 

ES 

struktūrinių 

fondų 

lėšos – iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – 

ne mažiau 

kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų 

8.489.111 0 0 0 0 0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso 

8.489.111 0 0 0 0 0 0 

 

 

________________________ 
 

R.N.034 

„Subjektų dalis, 

besinaudojanti vieninga 

gaminių, pakuočių ir 

atliekų apskaitos 

informacine sistema“ 

procentai 0 95 

P.S.331 

„Sutvarkytas 

radioaktyviųjų atliekų 

kiekis“ 

m
3
 0 300 

P.N.035 

„Sukurta ir įdiegta 

vieninga gaminių, 

pakuočių ir atliekų 

apskaitos informacinė 

sistema“ 

skaičius 0 1 

P.N.036 

„Parengta atliekų tyrimų 

laboratorijos įrengimo 

galimybių studija“ 

skaičius 1 1 

P.N.037 
„Įrengta atliekų tyrimų 

laboratorija“ 
skaičius 0 1 


